UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-QLĐTDN Gia Lai, ngày     tháng 3 năm 2024

Về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ

tiếp nhận thông báo về việc cho thôi

việc đối với người lao động

Kính gửi:

             - Các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp Trà Đa;

             - Các doanh nghiệp tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

 Thực hiện Văn bản Ủy quyền số 133/GUQ-UBND ngày 03/3/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về

lao động trong Khu công nghiệp Trà Đa, Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ

Thanh, Khu công nghiệp Nam Pleiku, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh thông báo

đến các doanh nghiệp, cụ thể như sau:

 Kể từ ngày 01/3/2024, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Gia Lai thực hiện

nhiệm vụ tiếp nhận thông báo về việc cho thôi việc đối với người lao động

của các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Trà Đa, Khu kinh tế cửa

khẩu quốc tế Lệ Thanh, Khu công nghiệp Nam Pleiku theo quy định tại

khoản 6 Điều 42 Bộ luật Lao động (Có Văn bản Ủy quyền số 133/GUQ-UBND

ngày 03/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai kèm theo).

 Đề nghị các doanh nghiệp khi cho người lao động thôi việc theo khoản 6

Điều 42 Bộ luật Lao động gửi thông báo về Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh (địa chỉ:

50 Phan Bội Châu, phường Hội Thương, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai) để Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh tổng hợp báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội,

Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Lao động – Thương binh và xã hội theo quy định.

 Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh thông báo để các doanh nghiệp biết, triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Đăng Website BQLKKT;

- Lưu VT; QLĐTDN.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Thưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T17:07:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Dạ Thảo<thaontd.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Thưởng<thuongnx.bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:15:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:15:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!